

# Årsredovisning

---

## *Järvsö Golv & Kakel AB*

559031-2327

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Andersson

2022-12-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plattsättning och golvläggning.  
Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>	<b>1807-1906</b>
Nettoomsättning	6 740	3 501	1 360	1 674
Resultat efter finansiella poster	404	740	78	25
Soliditet %	38	49	51	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då både personal samt kundinflöde ökade markant under året samt att flera stora projekt avslutades i slutet på räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	65 194	435 248	550 442
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-375 000		-375 000
- Balanseras i ny räkning		435 248	-435 248	0
- Årets resultat			260 487	260 487
- Belopp vid årets utgång	50 000	125 443	260 487	435 930

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	125 443
Årets resultat	260 487
<i>Summa</i>	<i>385 930</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	385 930
<i>Summa</i>	<i>385 930</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 740 363	3 500 574
Övriga rörelseintäkter	23 025	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 763 388</b>	<b>3 500 574</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 435 651	-1 250 317
Övriga externa kostnader	-819 362	-599 300
Personalkostnader	2 -2 025 845	-877 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-71 400	-30 950
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 352 258</b>	<b>-2 757 829</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>411 130</b>	<b>742 745</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	200
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 162	-3 039
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 162</b>	<b>-2 839</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>403 968</b>	<b>739 906</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-110 000	-150 000
Förändring av överavskrivningar	35 217	-35 217
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-74 783</b>	<b>-185 217</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>329 185</b>	<b>554 689</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-68 698	-119 441
<b>Årets resultat</b>	<b>260 487</b>	<b>435 248</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 467	159 917
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		16 467	159 917
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 467</b>	<b>159 917</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 760	249 068
Övriga fordringar		84 637	102 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		495 661	352 462
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		604 058	703 964
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 058 192	557 435
<i>Summa kassa och bank</i>		1 058 192	557 435
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 662 250</b>	<b>1 261 399</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 678 717</b>	<b>1 421 316</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	125 443	65 194
Årets resultat	260 487	435 248
<i>Summa fritt eget kapital</i>	385 930	500 442
<b>Summa eget kapital</b>	<b>435 930</b>	<b>550 442</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	260 000	150 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	35 217
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>260 000</b>	<b>185 217</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	164 482	266 346
Skatteskulder	109 639	89 401
Övriga skulder	264 789	185 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	443 877	144 194
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>982 787</b>	<b>685 657</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 678 717</b>	<b>1 421 316</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	248 500	123 500
Inköp	-	125 000
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	-
Utgående anskaffningsvärden	123 500	248 500
Årets avskrivningar	71 400	30 950

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Pietro Ceccarelli

## UNDERSKRIFTER

Ljusdal

*Per Andersson*

Per Andersson  
2022-12-06